
 

 

 

 



Ağustos 2025 Çalışma Raporu 

Mayıs ayında Milli Savunma Bakanı Sn. Yaşar Güler ile bir görüşme yaparak 
milli bayramlarda Anıtkabir’de slogan atılması saygısızlığına karşı önlem 
alınması gerekliliğini paylaşmıştım. Öğrendiğime göre seçilmiş bir grup özel 
otobüslerle Anıtkabir’e getiriliyor, özel bariyerlerle çevrili alana sokuluyor ve 
Erdoğan lehine slogan atıyordu. 30 Ağustos öncesinde yaptığım görüşmede 
Sayın Bakan’dan bu konuda hassasiyet göstermesini beklediğimizi de ilettim. 
 
30 Ağustos öncesinde de temaslarımızı devam ettirdik. Kurumlar arasında 
“tamam kimse gelmeyecek” diye anlaşmaya varıldı. Ne yazık ki bu anlaşmaya 
uyulmadı. Aynı ayıp aynı şekilde yeniden hayata geçirildi. En kibar şekilde 
slogan atılmaması gerektiğini ifade ettik ancak sloganlar kesilmedi. Tepki 
göstermek mecburiyeti doğdu. 
 
Anıtkabir miting yeri değildir. Vatandaşlarımız, hemşehrilerimiz Atamızı ziyaret 
etmek için dışarıda beklerken, seçilmiş bir grubun özel olarak Anıtkabir’e 
sokulması ve sloganlar atması yalnız bir kompleks ve acziyetin değil büyük bir 
saygısızlık ve ahlaksızlığın da göstergesidir. 
 
Bu ahlaksızlık ve saygısızlıkla en güçlü şekilde mücadele etmeye devam 
edeceğiz.  
 
Ağustos ayında TBMM’de Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi 
Komisyonu çalışmalarını sürdürdü. Ülkemizde barış, kardeşlik ve demokrasinin 
hakim olması ancak adaletin ve hukuk devletinin hakim olmasıyla mümkündür. 
CHP grubu olarak komisyon çalışmalarımıza bu anlayışla devam ettik. Her 
fırsatta halkımızla bir araya gelerek de onların talep ve düşüncelerini dinledik. 
Silivri’deki yol arkadaşlarımızı da ziyaret ederek yanlarında olduk. Sahada, 
sokakta, cezaevinde, Meclis’te her yerde diyoruz ki: “Önce adalet, önce 
özgürlük!” Adalet kazanacak, özgürlük kazanacak, Türkiye kazanacak. 
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https://www.instagram.com/p/DN79rpGCCg5/
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• Dün gece kurumlar arasında “tamam kimse gelmeyecek” diye 
anlaşmaya varıldı. Bugün yine aynı ayıp yapıldı. 
 
(Görüntüleri sondan başa doğru yayınlıyoruz) Önce en kibar şekilde rica 
ettim. Kesilmedi. Tepki vermek kaçınılmazdı. 
Sondaki konuşmada “teşkilattan geliyoruz” ve “cumhurbaşkanlığından 
geliyoruz” sözlerini duyuyorsunuz. Bir iktidar 23 senenin sonunda böyle 
bir işe tenezzül ediyorsa sonu gelmiş demektir. Bu ayıbın kimseye 
faydası yok dedik ama işte tenezzül, tenezzül, tenezzül meselesi… 
Yazıklar olsun. 
 
Biz çıktıktan sonra daha XRay cihazları kuruluyordu. Vatandaşa açılmak 
üzere hazırlıklar yapılıyordu. İnsanlar sokaklarda girmek için beklerken 
slogancılar içerideydi. 
 
Anlaşmaya uyulmadı. İlk resmi tören olan 29 Ekim sabahı biz de parti 
üyelerimizle, duyarlı yurttaşlarımızla Anıtkabir kapısında olacağız. AK 
Parti teşkilatının girdiği Anıtkabir’e Ankaralı hemşerilerimiz giremeyecek 
mi? (İzlemek için fotoğraftaki linke tıklayınız.) 
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• Biz Anıtkabir neresidir, Atatürk’ün huzurunda nasıl durulur, saygı nasıl 
sunulur biliriz. Biz o ülkünün gönülden bağlı neferleriyiz… 
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01 AĞUSTOS 2025 - HALK TV - SİNEM FISTIKOĞLU İLE SANSÜRSÜZ 

02 AĞUSTOS 2025 - HABERTÜRK - SENA ALKAN İLE TÜRKİYE'NİN NABZI 

03 AĞUSTOS 2025 - HALK TV - SİNEM FISTIKOĞLU İLE SANSÜRSÜZ 

10 AĞUSTOS 2025 – SZC TV – GÜLŞAH İNCE İLE TÜRKİYE’NİN SÖZÜ 

12 AĞUSTOS 2025 – SZC TV – ÖZLEM GÜRSES İLE PARA POLİTİKA 

15 AĞUSTOS 2025 – SCZ TV – SERAP BELOVACIKLI İLE HABER SAATİ 

19 AĞUSTOS 2025 - SZC TV - İPEK ÖZBEY İLE NOKTA ATIŞI  

21 AĞUSTOS 2025 – TELE 1 – BURÇİN ATILGAN İLE SÖZ BİZDE 

25 AĞUSTOS 2025 – HABERTÜRK – SENA ALKAN İLE PARA GÜNDEM 

28 AĞUSTOS 2025 - YOUTUBE - ÖZLEM GÜRSES  

31 AĞUSTOS 2025 - HALK TV - SİNEM FISTIKOĞLU İLE SANSÜRSÜZ  
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